
ТЕРРИТОРИА

19 февраля 2016 г.  

О внесении измене

территориал

 

Заслушав инфор

внесении изменений 

избирательных комисс

комиссии Свердловско

Порядка командирован

и Порядка командиров

Пелымская поселковая 

1.  Внести изм

территориальной избир

1.1.  Заголовок 

«Журнал учета членов 

1.2.  Добавить 

служебную командиров

л. ЭПК 19 в ПТУАД. 

2.  Направить 

Свердловской области.

3.  Контроль з

Секретаря Комиссии О

 

Председател

 

Секретарь

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
п. Пелым 

 

зменений в номенклатуру дел Пелымск

ориальной избирательной комиссии на 

информацию председателя Комиссии 

ений в Порядок командирования в 

омиссиях, утвержденный Распоряжение

овской области от 29.01.2016 №06/05 

рования в Избирательной комиссии Свер

дирования в территориальных избирател

ковая территориальная избирательная ком

и изменения в Номенклатуру дел Пелы

 избирательной комиссии на 2016 год: 

овок дела № 01-27 изложить в след

енов ТИК, выбывающих в командировки

ить дело № 01-33 «Решения ТИК 

дировку». Срок хранения данного дела б

 

вить настоящее решение в Избирате

ласти. 

оль за исполнением настоящего решен

О.В. Крупину. 

датель  

етарь   

Я КОМИССИЯ 

№ 3/1 

ымской поселковой 

ии на 2016 год 

ссии Т.И. Лысенко о 

я в территориальных 

жением Избирательной 

06/05 «Об утверждении 

и Свердловской области 

ирательных комиссиях», 

ая комиссия р е ш и л а :  

Пелымской поселковой 

 следующей редакции: 

ровки»; 

ИК о направлении в 

дела будет составлять: 5 

ирательную комиссию 

решения возложить на 

Т.И. Лысенко 

О.В. Крупина 



 


